AMALISE PESSOAL x RRCL - PLOA 2011

Receita Corrente Liquicla Estimada (PLOA):
Despesa com Pessoal:

Folha Ativos

Reajuste Geral / Reserva

Total Ativos:

Aporte FUNPRE'/ (lParcial)
Total da Despesa com Pessoal (PLOA):
Relagao Pessoal X RCL:

Despesas com Pessocal nao computadas:
Aporte FUNPREV (Complementagao)
Concursos
Promogbes

Total:

Despesa com Pessozl Total (PLOA + ndo compu adas):

Relagao Pessoal J( RCL:

Limite Prudencial (46,17%):

Margem Prudencial (2m relagado a despesa total I’LLOA):

Limite Maximo (48,60%):

18.205.277

7.236.686
280.000
7.516.686

800.000
8.316.686
45,68%

379.000
24.605
16.628

420.243

8.736.929
47,99%

8.405.376
88.690

8.847.765




